
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Nr. 9 .Date 20.04.2007. 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

PER PERIUDHEN 1-31 MARS 2007 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 20.04.2007 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e IVdihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se Ndihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen MARS 2007 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1514 

-Familje perfituese 
Nga keto: 

-PerfitojnE ndihme te plote 
6 6 " ti;: pjeseshme 

Vetem per kete muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 

Nga keto: 
-Perfitojne ndihme ti3 plot& 

6 6 " tE pjeseshme 

Te rifutur te paster 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme te plot& 
6 6 " ti! pjeseshme 

Per kete muaj i jane drejtuar Keshillit te Bashkise familje 
Fondi ne 000Ileke 
Paaftesia per kete muaj 
-Te paafte 
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-Kujdestari 
Fondi ne 0001leke 
-Te verber 
-Kujdestari p&r te verber 
Fondi ne 000Jleke 
-Paraplegjikii dhe tetraplegjikii 
-Kujdestari 
Fondi ne 0001leke 
Invalide gjithsej 
Fondi gjithsej 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin Janar 
Familje gjithsej 441 
Fondi - 

TE MOS TRA JTOHEN ME NDZHME EKONOMZKE 
LFAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER KETE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D.566 ANDON GJONI 

RAJONI 3 
I .D.2323 VJOLLCA RAIF 
2.D 2383 VALBONA FEJZOLLARI 
3.D 2395 ANDREA LEKLI 
4.D 2428 MARGARTTA DECKA 
5.D 2491 ERJON OSMANI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 Familje 
0 CC 

5 " 

............................... 
Gjithsej 6 familje 

2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARE NE 
EMIGRACION 

RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Raj oni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 L L 

0 " 

Gjithsej 0 familje 

3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAF~? TE 
PUNESUAR 
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RAJONI 1 
1 .D. 1756 ANESTI CINI 

RAJONI 3 
1 .D 92 ARJAN BAJRAMI 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

RAJONI 2 
1 .D 229 1 SHPETIM NEBIU 
2.D 1 187 HAJRI RAPUSHI 

1 familje 
2. L 6 

1. L 6 

Gjithsej 4 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T A ~  TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
RAJONI2 

1 .D 229 1 AGRON SHKLTLLAKU 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
1 " 
0 " 

Gjithsej 1 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 L L  

0 L L  

Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE  TO^ 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 familie 
0 familie 

Gjithsej 0 familje 
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7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 6 6  

Rajoni 3 0 6 6  

Gjithsej 0 familje 
8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 familje 
Rajoni 3 0 familie 

Gjithsej 0 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

1 .D 1745 ANESTl SOVJANI (VDIQ) 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 0 6 6 

Rajoni 3 0 6 G 

Gjithsej 1 familje 

1O.FAMILJE QE HlQEN PER ARKETIME 

l.D 426 ISMAIL GLTRA 
2.D 815 AGIM LESKOVIKU 
3.D 1924 KIMET DULE 
4.D 2128 NATASHA POCARI 
5.D 2371 DONIKA ZEMBLAKU 
6.D 2734 VALBONA LIFO 

PER KETE MUAJ DALIN NGA SKEMA 12 
- - - -  

FAMIL JE 
FAMILJET OE DO TE HYJNE NE SKEME PER KETE MUAJ 

1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER HE& TE  PA^ 
Rajoni 1 

1 .D 1765 BLED1 TODI PRIFTI 4 KP2F 1 (FWIILJE E RE ) 
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2.D 1687 SOTIRAQ H GRABOCKA 4 KP2F1 (MBARIM PUNESIMI) 
Rajoni 2 

1 .D 267 1 KOCI FAIK MECAJ 5 KP 1F3(FAMILJE E RE) 
Rajoni 3 

1.D 2753 FATBARDHA H RAP1 3 KP2 (FAMILJE E RE) 

Rajoni 1 2 familj e 
Rajoni 2 1 LC 

Rajoni 3 1 familje 
---------------------------------- 

! Gjithsej 4 familje 
I 
I 

2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE S K E ~ N  E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
I 

1. D 1 136 MARJETA FOTO 2KPl mbarim asistence 
2.D 1574 MIHALLAQ V TILKA 2KPl(kthim nga Deklarata Specifike) 
3 .D 1747 LULJETA A MERDIKU 1K (kthim nga Deklarata Specifike) 
4.D 50 SOTIRAQ V MERAJA 4KP 1 F2 (mbarim punesimi) 
5 .D 6 1 GEZIM I MUHAREMI 4 KP3 (kthim nga Deklarata Specifike) 
6.D 1 130 VASIL S NACEMADHI 1K (kthim nga Deklarata Specifike) 
7.D 1488 OLSI M MUJO 4 KP1 F2 (kthim nga Deklarata Specifike) 
8.D 1668 ELIS J QIRJO 1 K(kthim nga Deklarata Specifike) 

Rajoni 2 
1 .D 8 15 AGIM E LESKOVIKU 4KP2F 1 (kthim pas arketimit justifikim j 
2. D 832 SHKELQIM K BICI 4 KPlF2 (kthim nga Deklarata Specifike) 
3 .D 737 MAKSIM E LIKE 1K (kthim nga Deklarata Specifike) 

Rajoni 3 
1.D 397 VERGJINUSH I HYSENLLAIU 5KP3F1 (kthim nga Deklarata Specifike) 
2.D 2334 BLEDAR G SHKEMBI 4KP 1 F2 (del nga burgu) 
3 .D 2457 IRENA S PAN0 2KP 1 (shkurtim vend pune) 
4.D 2738 ANESTI LL CECI 1 K (kthim nga Deklarata Specifike) 

Rajoni 1 8 farnilje 
Rajoni 2 3 familje 
Rajoni 3 4 familie 
Gjithsej 1 5 familje 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
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